Протокол Nл 3

избирательной комиссии общего собрания коллектива
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института проблем управления им. В.А. Трапезникова
Российской академии наук,

по выборам директора
от <l7> октября 2011 г.

Москва, ул. Профсоюзная, д, 65, ИПУ РАН.

1. ИзбирательнаrI комиссия в составе:

Председатель комис сии - Пащенко Федор Федорович,

Секретарь комиссии - Мандель Александр Соломонович,

члены комиссии:

Бахтадзе Ната.пья Николаевна,

Галяев А"др"й Алексеевич, заместитель председателя

Глумов Виктор Михайлович,

Грузман Владимир Аронович,

Губко Михаил Владимирович,

Иругов Борис Султанович,

Куликова Ольга Николаевна,

Кулинич Александр Алексеевич,

Легович Юрий Сергеевич,

Николаева Нина Петровна,

Сидорова Татьяна Григорьевна,

Хлебников Михаил Владимирович,

Щепкин Александр Васильевич.

2. Избиржельная комиссия установила :

Общее число работников,

внесенных в список работников

Число зарегистрированных участников голосования

(т.е. число выданных избирательньIх бюллетеней)

Число бюллетеней,

обнаруженных при вскрытии избирательной урны
,-\j ,; l"
7 ,\{:

Число действительньIх бюллетеней y.rp;

Число недействительных бюллетеней !l'
.,r
,/

3. Результаты голосования:

Фамилии, имена, отчества

внесенных в избирательный

бюллетень кандидатов

Число голосов избирателей,

поданных за каждого

кандидата

крАсновА
светлана Анатольевна г/

новиков

Щмитрий Александрович flL
щЕрБАков
Павел Сергеевич с,L

/ Пащенко Ф.Ф.

/ Бахтадзе Н.Н.,

/ Галяев А.А.,
/ Глумов В.М.,

/ Грузман В.А.,

/.foбко М.В.,

/ Иругов Б.С.,

/ Куликова О.Н.,

/ Кулинич А.А.,

/ Легович Ю.С.,

/ Николаева Н.П.,

/ Сидорова Т.Г.,

/ Хлебников М.В.,

/ Щепкин А.В.

ь А.С.

2

Протокол подписан ,, /7